[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2011 года                                                         № 110
п. Новопушкинское
Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
и продление разрешения на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопушкинского муниципального образования, Новопушкинская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача и продление разрешения на строительство», согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава Новопушкинской
сельской администрации                                                                                        О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg